Página 1 de 2

COMUNICADO DIR No 23/2011

MATERIAIS DEIXADOS OU PERDIDOS.

COMUNICADO

Ao longo do ano de 2010 e primeiro semestre de 2011, diversos materiais foram deixados ou

perdidos pelos alunos nas dependências das Unidades II e III da FEMA. Tais materiais, conforme lista em
anexo, poderão ser retirados nas recepções das Unidades II e III, por seus proprietários, no período de 01
a 12 de agosto de 2011, em horário de expediente, mediante apresentação de documento de identidade.

Após o dia 12 de agosto, os materiais não retirados e que possuírem algum tipo identificação,
serão descartados e, os demais, serão doados a entidades assistenciais de Santa Rosa.

DÊ-SE CIÊNCIA PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS, 27 de julho de 2011.

Prof. Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis – FEMA
Mantida da Fundação Educacional Machado de Assis

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de
Assis – FEMA, mantida pela Fundação Educacional
Machado de Assis, no uso das suas prerrogativas
institucionais e legais, e, considerando o que determina o
Art. 10 do Regimento Unificado das Faculdades, emite o
seguinte:

Página 2 de 2

LISTA DE DEIXADOS OU PERDIDOS - FEMA UNIDADE II

 1 Apostila de Processo Civil – Direito;

 1 Apostila  do Curso de Ciências Contábeis  em nome de Patrícia Kessler;

 1 Cartão de crédito Banco Banrisul em nome de Elídia Capellari;

 1 Chapéu de palha com renda azul;

 1 Estojo de óculos Azul;

 1 Minidicionário Luft em nome de Mariana Zago;

 1 Minidicionário Scottini  em nome de Franciele C. de Almeida;

 1 Pasta plástica amarela com elástico;

 1 Pasta plástica transparente com elástico;

 1 Pasta plástico verde com elástico;

 1 Polaina preta de lã;

 1 Pulseira dourada;

 1 Sombrinha lilás e cinza;

 1 Tesoura Tramontina;

 1 Touca de bebê verde;

 1 Livro Vade Mecum, 2009 – 7º edição;

 3 Anéis prateados;

 Apostila Gestão da Tecnologia da Informação – Administração;

 Apostila Gestão de Processos – Ciências Contábeis;

LISTA DE DEIXADOS OU PERDIDOS - FEMA UNIDADE III

 1 Apostila de Economia I – Administração;

 1 Apostila de Matemática Aplicada á Administração  em nome de Darlisa Baum;

 1 Apostila de Metodologia Científica da Pesquisa;

 1 Apostila Projeto de Estágio Supervisionado – Administração;

 1 Caderno capa dura cor laranja em nome de Raiza Galiotto;

 1 Caderno capa dura do Internacional;

 1 Caderno capa dura do Smilingüido em nome de Darlisa Baum;

 1 DVD filmagem de casamento  em nome de Jenifer e Marcelo – 29/11/08;

 1 Pasta de papel FEMA com CDs  em nome de Rodrigo Pagliari;

 1 Pasta de plástico azul com elástico em nome de Luiza Langer;

 1 Pasta de plástico preta com elástico;

 1 Pasta de plástico transparente com elástico;